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RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO
Ref. Pregão Presencial nº 030/2015 

Prezados Senhores,

Em atenção ao e-mail de 28/04/2015 às 15:42 h que informa dúvidas sobre condições do Pregão Presencial supra mencionado e sobre elas solicita esclarecimentos, cumpre-nos responder:

Pergunta: Como consta no Termo de Referencia do Edital do Pregão Presencial 030/2015, - Objeto: Aquisição de parques infantis montados e instalados (playground). Pois no anexo I Termo de Referência consta: 6.1 O prazo para a entrega, instalação e montagem dos parques infantis é de 30 (vinte) dias corridos, contados a partir do recebimento da ordem de fornecimento pela empresa.E no anexo II consta Prazo para entregar é de 24 horas.Qual prazo devo considerar?

Resposta: O prazo de entrega será conforme o Termo de Referência.
Pergunta: Também no arquivo AspDigita  não consta  descritivo no item 3 e item  4 da no Proposta.Isto não afetara a empresa?

Resposta: A descrição está no Termo de Referência dentro do edital, Isso não afetará a empresa desde que ela coloque o valor de acordo com a descrição do Termo de Referência, pois está ciente sobre a descrição do produto.
Acreditamos ter prestado, satisfatoriamente, os esclarecimentos solicitados, dos quais também estamos dando ciência às demais licitantes.

Atenciosamente,

Mirna Heckler Braff

Coord. Licitações
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